
Contacto

Teléfono 958218034
Fax 958218041
Correo Electrónico jaemadoc@mde.es

Dirección Postal

Calle San Matías, 26
(18009) Granada España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2025218004499
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2018
a las 10:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Adiestramiento y Doctrina
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2830287E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aP9dK0MuM6M%3D

Objeto del Contrato: JMADOC Atender necesidades Alimentación personal jornadas de
adiestramiento MADOC

Valor estimado del contrato 7.272,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.272,73 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SIERRA RODRIGUEZ, ROSARIO
NIF 24237095V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.272,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2025218004499
Fecha de Formalización 13/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aP9dK0MuM6M%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aJ%2FAVpgPHr2iE JrVRqloyA%3D%3D

ID ACM00918062620180427100408 |  2018-109319 | vie, 27 abr 2018 10:32:13:300 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31623460953092757201848147401736210172 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aJ%2FAVpgPHr2iEJrVRqloyA%3D%3D

